
 2023年８月 29日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

メールフォーム申込受付の一時停止について 

 

日頃より＜九州ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。 

＜九州ろうきん＞ではシステムメンテナンスに伴い、下記の通り当庫ホームページを経由したメール

フォームからの各種お申込みの受付を一時停止いたします。 

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メールフォーム受付停止時間帯 

① 2023年９月 ２日（土）19時 00分 ～ ９月 ３日（日）９時 00分 

② 2023年９月 16日（土）19時 00分 ～ ９月 17日（日）９時 00分 

 

２．対象メールフォーム 

① かんたん相談フォーム 

② 資料請求 

③ お問合わせ 

④ ご意見・ご感想 

⑤ （一社）日本労働者信用基金協会保証ローン仮審査お申込み（※） 

⑥ 「夢ろうきん」クイズ応募 

※ ＳＭＢＣファイナンスサービス（株）保証ローンの仮審査、及び、Ｗｅｂ完結型融資のお申込

みは通常通りご利用いただけます。 

 

以 上 

 
 

 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 


